
全 住 協 第１４７号 

平成２６年８月７日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

専務理事  田  村  仁  人 

 

ＪＩＯわが家の保険の団体割引制度（共同住宅）の導入について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当協会では、㈱日本住宅保証検査機構のＪＩＯわが家の保険について、共同住宅の

団体割引制度を導入することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

平成２６年８月１日以降、これまで団体割引が適用されなかった共同住宅についても、保

険料割引を受けることが可能となりましたので、特保住宅ご担当者にご周知くださいますよ

うお願い申し上げます。                          敬 具 

記 

 

１．適用開始 

平成２６年８月１日以降の保険申込みより（保険料割引） 

 

２．概 要 

(1) 割引後の保険料については、別紙をご参照ください。 

(2) 「特保住宅設計施工基準」への適合が必要となります。 

(3) 専用の「瑕疵担保責任保険契約申込書」を必ずご使用ください。 

①下記ＵＲＬからダウンロードした「瑕疵担保責任保険契約申込書」を必ずご使用くだ

さい。※会員専用ページのＩＤとパスワードは共に「0335110611」です。 

（ＵＲＬ）http://www.zenjukyo.jp/member/index.php?type=tokuho&sub=jio 

②ダウンロードした「瑕疵担保責任保険契約申込書」に下記事項の記載があるかご確認

の上、お申し込みください。 

●「15 申込物件団体名」に「全住協」と記載。 

●「32 取次店 コード」に「Ｔ０００８９６」と記載。 

●「32 取次店 名称」に「全住協」と記載。 

●「32 （募集人）コード」に 第ＨＢ「Ｔ４８５０００７」号と記載。 

●「32 取次店 募集人名」に「杉原 英樹」と記載。 

 

３．共同住宅の自主検査 

来年２月以降、特保住宅検査員研修の受講を条件に、団体検査員が現場検査（１回）を

実施できる予定です。（詳細につきましては、後日、改めてお知らせいたします。） 

 

４．問合せ先 

(一社)全国住宅産業協会   担当：杉原・水野・田頭・菊原   TEL 03-3511-0611 

以 上  






	140807jio
	010 全国住宅産業協会様・共同住宅価格表

